МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН  ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.05.2012											№  15

с. Тымск

О внесении  изменений в Постановление
Администрации Тымского сельского
 поселения  от 13.01.2012 № 1 «Об  утверждении
списка граждан Тымского сельского поселения,
нуждающихся в древесине для собственных нужд»

     На  основании   протеста  Прокурора  Каргасокского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      Внести  в Постановление  Администрации Тымского сельского поселения   от 13.01.2012 № 1 «Об  утверждении  списка граждан Тымского сельского поселения, нуждающихся в древесине для собственных нужд»  следующие изменения:

      1) слова  «Законом Томской области от 09.08.2007 № 165-ОЗ» заменить словами «частью 5 статьи 6.1 Закона Томской области от 09.08.2007 № 165-ОЗ»

Глава Администрации
Тымского сельского поселения                                                         А.А.Папанов

С.В. Эльшайдт
35188